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Inledning  

Denna rapport kommer varje månad och sammanfattar status i arbetet med 

Millennium. Rapporten är indelad efter de tre huvudsakliga områdena i 

programmet; Kliniska processer, Implementering och Teknik. Rapporten tar 

upp de främsta aktiviteterna under den senaste månaden och i korthet vad 

som är på gång månaden framåt. 

För mer information följ programmet på Vårdskiftet. Kontakta 

millennium@vgregion.se om du har frågor kring innehållet. 

Övergripande programstatus 

Kontaktperson: Programchef Annika Mortensen 

Den här månaden har Lägesrapporten fått en förnyad struktur där Kliniska 

processer, Implementering samt Teknik har givits möjlighet att presentera 

månadens viktiga händelser inom respektive område. 

Under planeringsveckan inför cykel 6 fick vi ett trevligt och givande 

besök av vår regiondirektör Håkan Sandahl som fick delar av 

Millennium demonstrerade för sig. Vid besöket så passade han även 

på att besöka labbet för att bilda sig en egen uppfattning om den nya 

vårdmiljön. Håkan var mycket nöjd och betonade att Millennium är 

ett oerhört viktigt verktyg i den omställning av hälso- och sjukvården 

som pågår. 

I måndags den 22 maj smygstartade Vitalis då programledningarna i VGR, 

SDV i region Skåne samt de nio regionerna i Sussa-regionerna bjöd in till 

workshop där ca 65 personer medverkade. De 11 regionerna i Sverige står 

alla i begrepp att införa nya vårdinformationssystem, med start nästa år. På 

själva Vitalis-mässan fanns sedan program Millennium representerat i VGR:s 

monter. 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/vardskiftet/
mailto:millennium@vgregion.se
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Det finns nu en uppdaterad strategi för utbildning. Uppdateringen kommer av 

ett behov att bättre möta verksamheternas behov. Alla medarbetare kommer 

utbildas i Millennium och i och med att det nu finns en strategi så har arbetet 

med att ta fram en ny utbildningsplan påbörjats.  

Forum för vårdskaderisker har fått en nystart. Det är en gruppering som 

värderar de kliniska risker som identifieras i samband med leverans och drift 

av Millennium. Arbetet pausades under förra året då avtalet omarbetades 

(omförhandlades) och när det nu startar på nytt är processen något 

förändrad. 

Kliniska processer 

Kontaktperson: Medicinsk rådgivare Erik Fernholm 

Inledning:  

Inom detta område arbetar programmet med design och validering av hela 

verksamhetsflöden för att säkerställa att det nya systemet fungerar i det 

dagliga arbetet och vilket förändrat arbetssätt det medför.  

Summering och planering 

Cykel 6 i designarbetet startades upp med sedvanlig planeringsvecka. Det var 

som alltid intensiva dagar med hög närvaro från alla arbetsströmmar. Det är 

tydligt att arbetsströmmarna nu är ”varma i kläderna” vad gäller det nya, 

iterativa, arbetssättet då flera strömmar snabbt kunde säkra planeringen för 

den kommande cykeln och direkt ta tag i återstående arbete. Som nämnts 

ovan gjorde Regiondirektören ett uppskattat besök och några av våra 

medarbetare fick möjlighet att i realtid visa upp hur flödet kommer se ut i 

systemet när en patient färdas genom vården från akuten till avdelning med 

allt vad det innebär i form av provtagning, dokumentation, städ och 

transporter. 

Framåt sommaren skall designprojekten bland annat också, förutom att 

färdigställa den planerade designen, arbeta med underlag till 

kunskapsöverlämning. Det vill säga en kortfattad, mycket övergripande 

beskrivning av hur funktionalitet i Millennium ser ut.  
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Implementering 

Kontaktperson: Projektledare Johnie Berntsson  

Inledning: 

Inom detta område arbetar programmet med att samordna de aktiviteter som 

krävs för ett framgångsrikt införande i regionen, dess privata utförares och 

kommunernas verksamheter.  

Summering och planering 

Implementering södra området 

Denna månad har vi startat upp 16-månadersplanen för Södra området. I det 

arbetet har vi startat med Pulsmöten veckovis på fredagar där vi informerar 

och tillsammans arbetar med 16-månadersplanen. 

 

Förändringsledning 

Vi ser över hur vi ska tänka och kommunicera kring implementeringen, det 

pågår också ett arbete inom KS Digitalisering och KS Hälso- och 

sjukvårdsutvecklingsstaben för att se över vilka delar i 

förändringsledningsarbetet som de ska ansvara för. 

 

Utbildning (Learning) 

Nytt beslut är taget att vi kommer ha ett digitalt utbildningsupplägg för alla 

som ska använda Millennium.  

 

Planering framåt 

Fortsatt arbete med att förtydliga Implementeringsprojektets ansvar kopplat 

till förändringsledning och implementeringsarbete (kunskapsöverlämning). 

Introducera nya resurser i programområdet och påbörja 

informationsöverlämning till de lokala implementeringsprojektledarna. 

Teknik 

Kontaktperson: Teknisk ansvarig Herwig Stöckl 

Inledning: 

Inom detta område arbetar programmet med teknisk utveckling för att skapa 

en modern, tillgänglig vårdinformationsmiljö och en gemensam organisation 

för support och förvaltning.  
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Summering och planering 

Inom teknikområdet finns ett tiotal projekt som bland annat arbetar 

med Arkitektur, Integration, Identitet och åtkomst, Migrering av 

data, förberedning för Support och förvaltning, konfigurationsverktyg 

och Vårdklienten.  

Infrastruktur och domänstrategi utförs redan av den kommande 

linjeorganisationen och nödvändiga beslut har fattats för att bygga ut 

förvaltningsorganisationen de kommande månaderna.  

Migrering har arbetet ihop med arbetsström Patientadministration för 

att automatisera och underlätta datainsamlingen av underlag för 

tidböcker och scheman. En del integrationer och uthoppslösningar 

validerades av verksamheten i sina tester. Millennium Labbet 

används för dessa aktiviteter och byggs ut med alltmer infrastruktur 

så som olika klienter, kringutrustning och medicinteknisk utrustning.  

Integrationer och uthoppslösningar har satts upp och för 

inhoppslösningar till Millennium och kontextsynkroniseringar mellan 

applikationer har vi börjat att sätta upp en ”proof of concept” (POC) 

med en egen komponent som ska lösa dessa utmaningar.  

Vårdklienten (paketeringen för slutanvändarna) har tagit fram en 

första prototyp för att uppnå så verklighetstrogen testning som 

möjligt.  

Många integrationer mellan Millennium och andra system är nu i 

valideringsfasen och ska godkännas både tekniskt och funktionellt.  

Uppkopplingen till den nya bildbearbetningsmodulen ska vara klar 

innan sommaren och de första testerna har redan utförts. Millennium 

Labbet kommer fortsätta att förbättra informationen till användarna 

samt säkerställa att det som är installerat fungerar.  

Dialoger fortsätter med Hälso- och sjukvårdsutvecklingsstaben och 

samarbete med projektet som förbereder för utrullning, 

utbildningsprojektet, VästKom, vårdklienten och teknikprojekten. 


